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Valberedningens förslag inför årsstämman 
2026 i CellaVision AB

Valberedningen i CellaVision AB (publ) (”CellaVision” eller ”Bolaget”) meddelar härmed 
valberedningens förslag till årsstämman rörande antal styrelseledamöter, val av 
styrelseledamöter, val av styrelseordförande samt styrelsearvode. Valberedningens förslag 
innebär i korthet att Mikael Worning, Christer Fåhraeus, Stefan Wolf, Ann-Charlotte Jarleryd och 
Emil Hjalmarsson omväljs samt att Zlatko Rihter nyväljs som styrelseledamöter. Vidare föreslås 
att Zlatko Rihter väljs som ny styrelseordförande. Louise Armstrong-Denby har avböjt omval.

 

CellaVision offentliggjorde den 25 mars 2026 kallelsen till årsstämman som ska hållas den 28 april
2026. I kallelsen angavs att valberedningens arbete avseende förslag till antal styrelseledamöter, val
av styrelseledamöter, val av styrelseordförande samt styrelsearvode (punkt 12–15 i kallelsens
dagordning) var pågående. Valberedningen meddelar härmed att valberedningens förslag i dessa
delar är klara. Valberedningen som bestått av Nicklas Hansen, utsedd av William Demant Invest A/S,
Joel Eklund (valberedningens ordförande), utsedd av Grenlunden CEVI AB, Erik Ståhl Hallengren,
utsedd av SEB Funds samt Christer Fåhraeus, utsedd av Christer Fåhraeus med bolag, föreslår
årsstämman besluta:
 
att styrelsen ska bestå av sex ledamöter utan suppleanter;
att styrelsearvode ska utgå med 755 000 kronor (tidigare 755 000 kronor) till styrelseordförande och
med 280 000 kronor (tidigare 280 000 kronor) vardera till övriga styrelseledamöter men att inget
arvode ska utgå till ledamöter som är fast anställda i Bolaget; tilläggsarvode ska utgå med 100 000
kronor (tidigare 100 000 kronor) till ordförande i styrelsens revisionsutskott och med 50 000 kronor
(tidigare 50 000 kronor) till övriga ledamöter i styrelsens revisionsutskott, samt med 50 000 kronor
(tidigare 50  000 kronor) till ordförande i styrelsens ersättningsutskott och med 25 000 kronor
(tidigare 25 000 kronor) till övriga ledamöter i styrelsens ersättningsutskott;
att Mikael Worning, Christer Fåhraeus, Stefan Wolf, Ann-Charlotte Jarleryd och Emil Hjalmarsson
omväljs till styrelseledamöter, samt att Zlatko Rihter nyväljs som styrelseledamot för tiden intill slutet
av nästa årsstämma. Louise Armstrong-Denby har avböjt omval; samt
att Zlatko Rihter nyväljs som styrelseordförande. Mikael Worning har avböjt omval som ordförande
men står till förfogande som ledamot.
 
Information om föreslagen ny styrelseledamot
 

 (född 1970) föreslås för nyval som styrelseledamot samt styrelseordförande. Han varZlatko Rihter
tidigare VD för CellaVision under åren 2015-2020. Zlatko har 30 års branscherfarenhet från
medicinteknik och tidigare erfarenheter inkluderar VD vid Mölnlycke Healthcare samt ledande
befattningar i Gambro, Getinge/Arjo och Cooper Companies. Han har erfarenhet från
styrelseuppdrag från Etac och Sobi. Sedan 2026 är Zlatko Rihter även styrelseordförande i Malmö
FF, en av Sveriges ledande fotbollsföreningar. Zlakto har en civilingenjörsexamen inom maskinteknik
från Lunds Tekniska Högskola och har även studerat nationalekonomi på Lunds universitet.
Oberoende: Zlatko Rihter är oberoende i förhållande till Bolaget, bolagsledningen samt större
aktieägare.
Innehav i CellaVision: 70 000 aktier.
 
Övrig information
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Valberedningens fullständiga förslag liksom valberedningens motiverade yttrande samt information 
om föreslagna styrelseledamöter, kommer att finnas tillgängliga på Bolagets webbplats i god tid före 
årsstämman. Kallelsen till årsstämman finns tillgänglig på Bolagets webbplats.

Kontakter

Lisa Bodily Nordqvist
Investor Relations and Corporate Communications Manager
Tel: + 46 76 345 31 87
E-post: lisa.bodilynordqvist@cellavision.com
www.cellavision.com

Om oss

CellaVision är ett globalt medicinteknikföretag som utvecklar och säljer ledande system för 
rutinanalys av blod och andra kroppsvätskor inom sjukvården. Analyserna utgör ofta viktigt underlag 
för snabba och korrekta sjukdomsdiagnoser, tex vid infektioner och allvarliga cancersjukdomar. 
CellaVisions produkter rationaliserar manuellt laboratoriearbete, säkrar och stödjer effektiva 
arbetsflöden och kompetensutveckling inom och mellan sjukhus. Spetskompetens finns inom 
provberedning, bildanalys, artificiell intelligens och automatiserad mikroskopering. Försäljningen 
sker via globala partners med stöd från moderbolaget i Lund och av bolagets 13 lokala 
organisationer för marknadssupport med direkt närvaro i mer än 40 länder. 2025 var omsättningen 
759 miljoner kronor och bolagets tillväxtmål är 15% per år över en konjunkturcykel. Aktien är 
noterad på Nasdaq Stockholm, Mid Cap. Läs mer på www.cellavision.com

Bifogade filer

Valberedningens förslag inför årsstämman 2026 i CellaVision AB

mailto:lisa.bodilynordqvist@cellavision.com
http://www.cellavision.com/
https://storage.mfn.se/e4b6b542-7a6a-4fbe-b170-129ebf847153/valberedningens-forslag-infor-arsstamman-2026-i-cellavision-ab.pdf

